
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pasta na opravy výfuků
neobsahuje azbest
150 g / 2893-148

Pasta na opravu výfuků pro opravy děr a trhlin ve
výfukových systémech.
rychleschnoucí
pastovitá hmota
bez obsahu azbestu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Odstraňte nečistoty a rez a vadné místo navlhčete. Opravnou pastu vtlačte do otvorů nebo trhlin, pokryjte
pastou i okolní oblasti široké několik centimetrů, vlhkou rukou přitlačte a uhlaďte. Zahřejte výfukový systém
na provozní teplotu a nechte pastu přes noc vytvrdnout. Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich
nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek
zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši
kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Opravná pasta na výfuky slouží k opravě děr a trhlin ve výfukových systémech.

technická data
Obsah: 150 g
Teplotní odolnost: do max. 600°C


